



REFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS

CNPJ: 25.061.722/0001-87

Responsável: CELSO ALEXANDRE TEIXEIRA FREIRE

Telefone: (63) 98446-1646

Departamento: DEPARTAMENTO DE COMPRAS



Relatório de Cotação

Pesquisa realizada entre 18/11/2025 14:17:15 e 24/11/2025 15:32:32

Relatório gerado no dia 24/11/2025 17:04:43 (IP: 45.171.254.149)

PEDAGÓGICO EDUCAÇÃO

Table with columns: Item, Nome, Descrição, Preço Estimado, Percentual, Preço Estimado Calculado, Quantidade, Unidade, Total. Contains 95 rows of procurement items.

96	PAPEL FOTOGRÁFICO	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 210MMX297MM	R\$	50,27	-	R\$	50,27	50	Pacotes	R\$	2.513,50
97	PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO	PAPEL FOTOGRÁFICO AUTO-ADESIVO A4	R\$	57,97	-	R\$	57,97	50	Pacotes	R\$	2.898,50
98	PAPEL LAMINADO	PAPEL LAMINADO CORES DIVERSAS	R\$	3,83	-	R\$	3,83	150	Unidades	R\$	574,50
99	PAPEL CAMURÇA	PAPEL CAMURÇA CORES DIVERSAS	R\$	3,21	-	R\$	3,21	100	Unidades	R\$	321,00
100	PAPEL MADEIRA	PAPEL MADEIRA OURO 660X960 COM 100	R\$	77,30	-	R\$	77,30	20	Pacotes	R\$	1.546,00
101	PAPEL MICRO ONDULADO	PAPEL MICRO ONDULADO.	R\$	12,32	-	R\$	12,32	100	Pacotes	R\$	1.232,00
102	PAPEL OFFSET A4	PAPEL OFFSET BRANCO 180 G/M2 A4	R\$	26,14	-	R\$	26,14	30	Pacotes	R\$	784,20
103	PAPEL SEDA	PAPEL SEDA CORES VARIADAS	R\$	2,13	-	R\$	2,13	100	Pacotes	R\$	213,00
104	PASTA	PASTA COM ELÁSTICO OFÍCIO 40MM -	R\$	8,71	-	R\$	8,71	80	Unidades	R\$	696,80
105	PASTA A.Z.	PASTA A.Z. LOMBO LARGO PARA ARQUIVO	R\$	25,93	-	R\$	25,93	100	Unidades	R\$	2.593,00
106	PASTA GRAMPO TRILHO	PASTA COM GRAMPO TRILHO PLÁSTICA	R\$	5,06	-	R\$	5,06	200	Unidades	R\$	1.012,00
107	PASTA L	PASTA L A4 TRANSPARENTE L310 COM 10	R\$	1,89	-	R\$	1,89	500	Unidades	R\$	945,00
108	PASTA PLÁSTICA	PASTA DE PLÁSTICO C/ ABA ELÁSTICO	R\$	7,85	-	R\$	7,85	300	Unidades	R\$	2.355,00
109	PASTA POLIONDA	PASTA POLIONDA MÉDIA 35MM	R\$	6,37	-	R\$	6,37	500	Unidades	R\$	3.185,00
110	PASTA PORTFÓLIO	PASTA PORTFÓLIO CAPA PRETA A4 COM 50	R\$	25,86	-	R\$	25,86	150	Unidades	R\$	3.879,00
111	PEN DRIVE	PEN DRIVE 16 GB.	R\$	51,11	-	R\$	51,11	40	Unidades	R\$	2.044,40
112	PINCEL ATÔMICO	ATÔMICO RECARREGÁVEL PRETO/CAIXA	R\$	62,25	-	R\$	62,25	100	Unidades	R\$	6.225,00
113	PINCEL ATÔMICO	ATÔMICO RECARREGÁVEL AZUL/CAIXA COM	R\$	59,33	-	R\$	59,33	100	Caixas	R\$	5.933,00
114	PINCEL ATÔMICO	ATÔMICO RECARREGÁVEL	R\$	58,07	-	R\$	58,07	100	Caixas	R\$	5.807,00
115	PINCEL HIDROCOR	PINCEL HIDROCOR 12 CORES 2.0	R\$	14,25	-	R\$	14,25	500	Caixas	R\$	7.125,00
116	PINCEL HIDROCOR	PINCEL HIDROCOR 6 CORES 2.0	R\$	8,73	-	R\$	8,73	100	Jogos	R\$	873,00
117	PINCEL P/ QUADRO BRANCO	PINCEL P/ QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL	R\$	101,97	-	R\$	101,97	100	Unidades	R\$	10.197,00
118	PINCEL P/ QUADRO BRANCO	PINCEL P/ QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL	R\$	103,07	-	R\$	103,07	100	Caixas	R\$	10.307,00
119	PINCEL P/ QUADRO BRANCO	PINCEL P/ QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL	R\$	104,19	-	R\$	104,19	100	Caixas	R\$	10.419,00
120	PISTOLA	PISTOLA PARA COLA QUENTE/FINA, BIVOLT	R\$	33,80	-	R\$	33,80	60	Unidades	R\$	2.028,00
121	PISTOLA	PISTOLA PARA COLA QUENTE/GROSSA,	R\$	44,33	-	R\$	44,33	60	Unidades	R\$	2.659,80
122	PLACAS DE ISOPOR	PLACAS DE ISOPOR 15 MM, 100X50, PT COM	R\$	8,74	-	R\$	8,74	400	Unidades	R\$	3.496,00
123	PLACAS DE ISOPOR	PLACAS DE ISOPOR DE 10 MM, CAIXA COM	R\$	7,37	-	R\$	7,37	400	Unidades	R\$	2.948,00
124	PLÁSTICO ADESIVO	PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE PARA	R\$	4,32	-	R\$	4,32	100	Rolos	R\$	432,00
125	PLÁSTICO ENCERADO PARA MESA	TOALHA PLÁSTICA TÉRMICA DE MESA	R\$	24,60	-	R\$	24,60	50	Metros	R\$	1.230,00
126	PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA MESA	PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA MESA	R\$	15,92	-	R\$	15,92	50	Metros	R\$	796,00
127	PRENDEDOR	PRENDEDOR DE PAPEL PRETO15MM	R\$	19,58	-	R\$	19,58	100	Caixas	R\$	1.958,00
128	PILHA PALITO	PILHAS ALCALINA PALITO AAA, EMBALAGEM	R\$	32,12	-	R\$	32,12	50	Caixas	R\$	1.606,00
129	QUADRO BRANCO	QUADRO BRANCO COBERTURA DE	R\$	334,23	-	R\$	334,23	30	Unidades	R\$	10.026,90
130	QUADRO BRANCO	QUADRO BRANCO COBERTURA DE	R\$	545,33	-	R\$	545,33	20	Unidades	R\$	10.906,60
131	REABASTECEDOR PARA PINCEL	REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO	R\$	119,20	-	R\$	119,20	50	Unidades	R\$	5.960,00
132	REABASTECEDOR PARA PINCEL	REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO	R\$	119,20	-	R\$	119,20	50	Unidades	R\$	5.960,00
133	REABASTECEDOR PARA PINCEL	REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO	R\$	111,17	-	R\$	111,17	50	Unidades	R\$	5.558,50
134	RÉGUA 30 CM	RÉGUA 30 CM POLIESTIRENO CRISTAL	R\$	2,18	-	R\$	2,18	300	Unidades	R\$	654,00
135	RÉGUA 50 CM	RÉGUA 50 CM POLIESTIRENO CRISTAL	R\$	7,07	-	R\$	7,07	300	Unidades	R\$	2.121,00
136	TANGRAM	TANGRAM - 10 JOGOS EM MDF COM CORES	R\$	78,38	-	R\$	78,38	60	Unidades	R\$	4.702,80
137	TAPETE ALFABETÁRIO EM EVA	TAPETE CONFECCIONADO EM EVA;	R\$	301,47	-	R\$	301,47	15	Unidades	R\$	4.522,05
138	TAPETE DE E.V. A	TAPETE DE ATIVIDADE EM EVA	R\$	98,12	-	R\$	98,12	40	Unidades	R\$	3.924,80
139	TESOURA	TESOURA ESCOLAR PEQUENA, DE PLÁSTICO	R\$	9,00	-	R\$	9,00	50	Unidades	R\$	450,00
140	TESOURA DE PICOTAR	TESOURA DE PICOTAR EM AÇO INOX 24 CM	R\$	35,12	-	R\$	35,12	20	Unidades	R\$	702,40
141	TESOURA GRANDE	TESOURA GRANDE INOX COMUM CABO DE	R\$	47,59	-	R\$	47,59	100	Unidades	R\$	4.759,00
142	TINTA GUACHE	TINTA GUACHE /250 ML, POTE DE PLÁSTICO,	R\$	18,94	-	R\$	18,94	500	Caixas	R\$	9.470,00
143	KIT TINTA EPSON	KIT DE TINTA EPSON T544 PARA ECOTANK,	R\$	338,61	-	R\$	338,61	20	Unidades	R\$	6.772,20
144	TNT	TNT GROSSO ESTAMPA VARIADA, ROLO DE	R\$	118,03	-	R\$	118,03	25	Rolos	R\$	2.950,75
145	TNT	TNT LISO 100G DE CORES VARIADAS, ROLO	R\$	175,82	-	R\$	175,82	50	Rolos	R\$	8.791,00
146	TNT	TNT LISO 45G DE CORES VARIADAS, ROLO	R\$	165,80	-	R\$	165,80	25	Rolos	R\$	4.145,00
147	TNT	TNT LISO 60G DE CORES VARIADAS, ROLO	R\$	140,60	-	R\$	140,60	25	Rolos	R\$	3.515,00
148	TNT	TNT LISO 80G DE CORES VARIADAS, ROLO	R\$	175,82	-	R\$	175,82	25	Rolos	R\$	4.395,50
149	TROFÉU	TROFÉU TRADICIONAL DE COMPETIÇÃO -	R\$	65,47	-	R\$	65,47	50	Rolos	R\$	3.273,50
150	VELCRO	VELCRO FECHO ADESIVO MACHO E FÊMEA	R\$	32,10	-	R\$	32,10	50	Unidades	R\$	1.605,00
										Valor Global:	R\$ 624.098,84